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”Det beste i sjakk” - ferske høsttilbud 2005 
 

ÅRETS TRE FERSKE ÅPNINGSBØKER FRA ”Quality Chess Books”: 
 

Rogozenko: ”The Sveshnikov Reloaded” (HELT NY – i august!) kr 195 
340 rykende ferske sider av en virkelig ekspert om en av dagens mest populære åpninger 

 
Tiger Hillarp Persson: ”Tiger’s Modern”     kr 195 
Den kreative svenske stormesterens bok om Moderne forsvar har fått en god mottagelse! 

 
Edward Dearing: “Challenging the Grünfeld”    kr 195 
Inspirerende og grundig arbeid om hovedvarianten med Sf3 og 8.(eller 9.)Tb1! 

 
OGSÅ RYKENDE FERSKE NÅ I SOMMER: 

 

E. Grivas: “A Complete Guide to the Grivas Sicilian”   kr 180 
Den greske stormesteren viser at siciliansk med 2…Sc6 og 4…Db6 er et seriøst alternativ! 

 
Aleksei Shirov: ”Brädet Brinner 2”     kr 205  
Den kronologiske oppfølgingen (1997 – 2004) av Shirovs ”Fire on board”, på svensk!! 
En flott bok, og den svenske utgaven har til slutt med partiet mot Magnus Carlsen i Drammen. 

 
Mihail Marin: Secrets of Attacking Chess    kr 210 
Den rumenske stormesteren har blitt en velrenommert trener og sjakkforfatter!   

 
”Fritz 8, Champion edition”, med treningsvideo med Kasparov kr 410 
Svensk versjon av det glimrende analyse- og spilleprogrammet. Med 1 år fritt på playchess.com. 

 
ANDRE AKTUELLE TILBUD:  

 

Simen Agdestein: ”Sjakkvidunder”     kr 240  
Den norske utgaven av boka om Magnus C (utvidet og korrigert i forhold til den engelske). 

 
”Mr. Kasparov”: 1: “The Queens Gambit”, 2: ”The Najdorf”    hver kr 280 
Nye DVD’er der mesteren selv forteller om viktige åpninger. Har alt blitt mektig populære! 

 
Marin: “Learn from the Legends – Chess Champions at their Best” kr 210 
 
EKSTRA RIMELIGE BØKER: 

 

Lo Hays: “Winning Chess Tactics for Juniors” (anbefales)  kr   95 
 

Ari Ziegler: ”Moderna schackmästare på klassisk mark”   kr   95 (nedsatt) 
GM-turneringen i Göteborg 2004 som Leif Erlend Johannessen vant. Lærerike kommentarer! 

 
Merk begrenset lager av noen av tilbudene i første omgang. Porto kommer i tillegg. 

 

Vennlig hilsen Øystein Brekke 


